СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.01.2022г. № 4 2 /4
р.п.Кузоватово

О внесении изменений в структуру
исполнительно-распорядительного
органа местного самоуправления
муниципального образования
«Кузоватовский район»

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», рассмотрев представление Главы администрации
муниципального образования «Кузоватовский район» А.Н. Вильчика, Совет
депутатов муниципального образования «Кузоватовский район» решил:

1. Внести с 01.02.2022 года в решение Совета депутатов муниципального
образования «Кузоватовский район» от 24.09.2020 года № 25/46 «О
структуре исполнительно-распорядительного органа местного
самоуправления муниципального образования «Кузоватовский район» с
01.10.2020 года», следующие изменения:

1.1. Раздел «Административно-техническая группа работников,
замещающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной
службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности
администрации муниципального образования Кузоватовский район»
изложить в новой редакции:__________________________________________

№
п/п

Наименование структур, должностей Штатная
численность

1 2 3

1 Начальник отдела общественных коммуникаций 1

2 Ведущий инспектор отдела общественных коммуникаций
по работе со средствами массовой информации

1

3 Заместитель главного бухгалтера 1

4 Ведущий бухгалтер 1

5 Ведущий инспектор управления социального развития 1

6 Ведущий инспектор управления экономического развития
и инвестиций

1

7 Начальник отдела по вопросам сельского хозяйства и
природопользования управления экономического развития
и инвестиций

1

8 Ведущий инспектор отдела по закупкам управления
экономического развития и инвестиций

1

9 Ведущий экономист отдела экономического мониторинга,
прогнозирования и планирования управления
экономического развития и инвестиций

3

10 Ведущий инспектор отдела по вопросам сельского
хозяйства и природопользования управления
экономического развития и инвестиций

1

11 Ведущий инспектор — главный эколог отдела по вопросам
сельского хозяйства и природопользования управления
экономического развития и инвестиций

1

12 Ведущий инспектор отдела по делам ГО и ЧС,
профилактике правонарушений и взаимодействию с
правоохранительными органами

1

13 Ведущий инспектор по вопросам комплексного развития
сельских территорий

1

ИТОГО: 15
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов

муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области
от 25.02.2021 года № 30/9 «О внесении изменений в структуру
исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления
муниципального образования «Кузоватовский район».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.02.2022 года и подлежит
официальному обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителя Главы муниципального образования «Кузоватовский район»,
заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования
«Кузоватовский район» Артемьева Г.А. и комиссию по местному
самоуправлению, социальной политике, обращениям граждан, правопорядку
и делам молодёжи.

Глава муниципального образования
«Кузоватовский район»,
Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Кузоватовский район» С.С.Солуянов